共青团昆明理工大学委员会关于举办
第二期昆明理工大学创客训练营（MAK TC）的通知

各基层团委：
为深入贯彻落实《昆明理工大学关于深化创新创业教育改革的实施意见》（昆理工大党发〔2015〕70 号），持续推动“昆工创客行动（MAK）”深入开展，促进青年学生创新创业实践人才培养，激励和引导青年学生创新创业，在首期《昆明理工大学创客训练营（MAK TC）》成功开办的经验基础上，学校研究决定开设第二期训练营选修课程并面向全校学生公开授课。
现将有关事项通知如下。
一、课程信息
课程名称：昆明理工大学创客训练营（MAKTC）
课程性质：选修课，32学时，2学分。
授课时间：2016～2017学年上学期第5～15周，具体时间视报名学生课程安排总体情况而定（每周3课时）。
二、授课对象
全日制在校本科生、研究生，年级专业不限。
三、授课形式
实行小班授课，通过自我测试、课堂演示、小组活动、案例分析、头脑风暴、嘉宾访谈、模拟实践、商业游戏等多种教学形式，辅以丰富的阅读材料，以知识背景、实践经验分析、操作指南为内容，以鼓励、促使学生主动思考、亲身体验为主线，理论与实践相结合，体现更多的参与特点，课堂生动活泼，实践效果极强。
四、报名形式与要求
（一）学生可任一选择“网络报名”、“社区活动现场”、“学院团委办公室”报名方式，报名时认真填写《昆明理工大学创客训练营（MAK TC）学员报名表》（附件一）。
1.网络报名：自《通知》下发日起，关注“共青团昆明理工大学委员会”、“昆明理工大学学生会”官方微信公众号报名或登录网址：https://www.sojump.hk/jq/9481223.aspx报名，报名学生认真填写各项报名内容并保存提交。
2.社区活动现场：2016年9月12日全天（星期一）在呈贡校区怡园学生活动广场设点现场报名。
3.学院团委办公室：《通知》下发之日起，学生可至所在学院团委办公室报名，提交相关材料。
（三）各基层团委将学院报名材料、学员报名信息汇总表（附件二）以学院为单位于2016年9月14日（星期三）10：00前提交至校团委科技实践部（地址：呈贡校区红土会堂404室），电子版发至cxcydasai@163.com。
（四）报名同学须在指定时间按学校要求参加面试选拔，通过面试者，即为本期训练营正式学员。
五、相关事项
（一）各基层学院要充分认识课程在青年学生创新创业实践育人工作方面的重要意义，充分动员，广泛宣传，精心组织。
（二）学校选拔面试时间地点另行通知；课程不收取任何费用；
（三）按时参加完成训练营课程的学员，经教师团队考核合格，获颁《昆明理工大学创客训练营结业证书》并获得相应选修学分，在后续昆工创客系列活动和企业（团队）帮扶加速措施中具有优先参与权和推荐资格。

联系人：王雷 0871-65916958  13708874009
刘岩 0871-6591688913888993039

附件：1.昆明理工大学创客训练营（MAK TC）学员报名表
2.昆明理工大学创客训练营（MAK TC）学员报名信息汇总表

共青团昆明理工大学委员会
2016年9月9日
附件1
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]昆明理工大学创客训练营（MAK TC）学员报名表
	姓名

	出生年月
	年 月
	个人2寸照片

	性别

	籍贯

	学院

	学历

	学号

	专业、班级

	QQ

	手机号码

	负责或参与的创新创业团队/企业名称

	个人创新创业实践经历

	[bookmark: _GoBack]（300字以内）

	个人承诺

	本人承诺：
自愿参加昆明理工大学MAK创客训练营（二期）选修课程，严格遵守训练营各项规章制度，认真完成训练课程及各项挑战任务，按时参加训练营培训课程及沙龙活动，不迟到、不早退、不“搭便车”，积极参与，主动配合，为实现个人创新创业梦想迈出坚实的一步！

承诺人：
（签名）
年    月  日

附件2
昆明理工大学创客训练营（MAK TC）学员报名信息汇总表
基层团委：
	序号
	姓名
	性别
	学院
	学历
	专业班级
	学号
	手机号码
	QQ